
碧南消防署ほか２か所

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 12,352,300 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 988,184 円

落 札 額 13,340,484 円

第 １ 回 第 ２ 回

平成３０年４月５日
午前１０時０５分

円 円

12,352,300 落札

12,400,000

12,455,000

12,483,000

12,500,000

12,535,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の８に相当する額を加算した額である。

株式会社朋栄社

株式会社クリーン商事

以下余白

株式会社川口サービス

第 ３ 回

落 札 業 者
株式会社中日カンキョ
ウサービス

入　札　執　行　調　書

清掃業務委託（碧南消防署ほか２か所）
（地方自治法第２３４条の３の規定に基づく長期継続契約）

委 託 業 務 名

施 設 等 の 名 称

入 札 場 所

開　札　日　時

指 名 入 札 業 者

株式会社中日カンキョウ
サービス

円

杉友株式会社

株式会社アシタ


